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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperatur i køleskab samt gennemgået procedure
for følgende aktiviteter: indkøb af varer samt modtagekontrol
af temperatur, affaldshåndtering, nedkølingsmetoder af fx
frikadeller og kødsovs samt affaldshåndtering. Generelt vejledt
om varemodtagelse og nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af køkken med
inventar. Personalet har fremvist rengøringsliste og mundtligt
redegjort for procedure, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for gennemført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og
varmebehandling fra januar 2018 til dags dato. Kontrolleret:
Gennemført egenkontrol for nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden har opvarmede
nedkølede frikadeller på frost samt en pose med kødsovs i
fryseren. Virksomheden har dokumenteret på de opvarmede
nedkølede produkter at de er nedkølet i foråret 2018. Dog kan
virksomheden ikke fremvise gennemført
egenkontroldokumentation for nedkøling fra januar 2018 til
dags dato.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation for nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden fremviser sporbarhedsdokumentation for
sine fødevarer som ikke er tilstrækkelig. Der fremgår ikke modtagers oplysninger på den fremviste
sporbarhedsdokumentation. Virksomheden indkøber fødevarer i lokale supermarkeder, men kan ikke fremvise
dankort-slip for købene da mange køb foretages kontakt. Virksomheden oplyser at de har firmakort, og kan
fremvise kvitteringer og regnskab for adspurgte varer, dog uden modtagers oplysninger. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
sporbarhedsdokumentation, herunder hvilke krav der stilles for at sporbarhedsdokumentationen er
tilstrækkelig. Konkret vejledt om at der bl.a. skal fremgå afsender og modtagers oplysninger på
sporbarhedsdokumentationen.


